Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

24 ноября 2011 г.

                                           № 0187300005811000692-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;
Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

3. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;
6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
8. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 8  членов комиссии, что составляет  80 % от общего количества членов.

 Представитель заказчика: Скороходова Людмила Сабитовна, главный специалист производственно-аналитического отдела комитета по жилищно-коммунальному  и строительному комплексу администрации города Югорска.

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка хозяйственного инвентаря на объект: «Реконструкция здания школы-лицея» в городе Югорске  (запрос котировок  от 07 ноября 2011 года № 2425, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000692).

2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: г. Югорск,  ул. Механизаторов, д. 22, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «11» ноября 2011 года.
4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («23» ноября  2011г. 13 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:

 4.1 Признать размещение заказа на поставку хозяйственного инвентаря на объект: «Реконструкция здания школы-лицея» в городе Югорске  несостоявшимся.
Председатель комиссии:                                                                                         В.В. Градович

Члены  комиссии
__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В.Резинкина

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев

                                                                                                       _________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                      ________________ Л.С.Скороходова

Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

 от  «24» ноября  2011 № 0187300005811000692-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку хозяйственного инвентаря на объект: «Реконструкция здания школы-лицея» в городе Югорске

 (запрос котировок  от 07 ноября 2011 года № 2425, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000692).

             Заказчик: Департамент  жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

	№п/п
	Наименование товара
	Характеристика товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Участник размещения заказа

	Сумма,

руб.

	1
	Гладильная доска
	В комплект входят: подставка под утюг, полка для белья, удлинитель. Плавная установка высоты стола от 40 до 90 см. .Качественная окраска порошковой краской. Гладильный стол выполнен из листового металла в виде "моноблок". Съемная накидка из качественной хлопковой ткани. Удобная полка для выглаженного белья.
	шт.
	2

	2
	Сушилка для белья
	Размер: 117x57x10,5 см. Вес: 7 кг. Рабочая длина: 28 метров Материал: металл, пластик Примечание: напольно-раздвижная сушилка для белья Упаковка: термоусадочная пленка + гофрированный короб.  Количество в упаковке 2 штуки.

Допускается расхождения в габаритах в пределах 5 мм. При изменении габаритов необходимо указать конкретные размеры товара.
	шт.
	2

	3
	Мусорное ведро педальное
	Нержавеющая сталь, объем 12 л, форма овальная, съемная емкость, состав: нержавеющая сталь, цвет корпуса матовая нержавейка, размеры: 345 x 225 x 405 мм, крышка пластмассовая, ручка, педаль.

Допускается расхождения в габаритах в пределах 5 мм. При изменении габаритов необходимо указать конкретные размеры товара.
	шт.
	20

	4
	Многофункциональная уборочная тележка
	Многофункциональная уборочная тележка Limpion или эквивалент с характеристиками: тележка двухведёрная 2x15л металл\хром, с отжимом, сеткой и держатель для мусора. Тележка укомплектована шваброй
	шт.
	5

	5
	Стремянка
	Стремянка 8 ступенек. Размеры: высота  164см., 6,7кг, материал- аллюминий.
	шт.
	5

	6
	Тележка библиотечная с гнутой ручкой
	Габариты 750х400х928мм. Цвет "Матовый хром"

Каркас  тележки изготовлен из стали 20х20мм, имеет прямоугольную форму. Верхняя перемычка с правой стороны имеют отклоненную прямоугольную форму и выполняет роль ручки для транспортировки. Тележка должна иметь 3 жестко закрепленные полки с бортиком по трем сторонам высотой не менее 70мм, выполненные из ЛДСП 16мм. Каркас тележки должен иметь порошковое покрытие цвет по согласованию. Тележка должна иметь 4 колесные опоры, 2 из которых поворотные. Колесные опоры должны быть диаметром 80мм с прорезиненным покрытием. Колесо с корпусом должно соединяться через подшипник для обеспечения плавного хода и продления срока службы изделия.

Допускается расхождения в габаритах в пределах 5 мм. При изменении габаритов необходимо указать конкретные размеры товара.
	шт.
	1

	7
	Ручной степлер
	Мощный механический степлер с характеристиками: тип - усиленный, механический Мощность, листов (70 г/м2)  - 210 листов Глубина захвата - 250мм (в комплекте набор скоб) Формат скоб - от23/6 до 23/24. Форматная линейка для настройки глубины скрепления;  Надежная металлическая конструкция.
	шт.
	1

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта,
90 200

	Требование  к участнику размещения заказа
	- отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа

	Срок и условия оплаты товара
	- Муниципальный заказчик производит оплату по безналичному расчету в течение 90 календарных дней на основании оформленной в установленном порядке и подписанной сторонами  товарной накладной.

	Сроки поставки товара:

	Общий срок поставки и разгрузки товара: с даты заключения муниципального контракта до  20 декабря 2011 года.

	Гарантийный срок
	Поставщик гарантирует нормальный срок эксплуатации товара в 36 календарных месяцев со дня подписания акта приемки выполненных работ по разгрузке и установке товара, но не менее чем срок гарантии Производителя товара.